Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида  № 22 «Белочка» .
623750, Свердловская область , г.Реж, ул. Машиностроителей , 22 .

Заведующей МБДОУ № 22 «Белочка»
Н.В.Крохалевой
от___________________________
_____________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)
______________________________
______________________________
______________________________
______________________________
Адрес проживания, паспортные данные, телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить приводить и забирать моего ребенка___________________________________________________________,
(фамилия имя ребенка)
посещающего(щую) ________________ группу  доверенным лицам:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Копии паспортов доверенных лиц предоставлены.
«__ » ___________ 202__г.                     _______________                                           дата                                                              подпись